
ZARZĄDZENIE Nr 2136/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 20 września 2022 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Prezydenta Miasta Łodzi 

w postępowaniach administracyjnych związanych z realizacją inwestycji drogowych 

prowadzonych w oparciu o ustawę z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych.

Na podstawie art. 31 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 19 ust. 5 i art. 20 pkt 3 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1768 i 1783) w związku 

z art. 11b, art. 11g ust. 1, art. 13, art. 16 ust. 3 i art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. 

o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 176, 1768, 1783 i 1846)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Udzielam pełnomocnictwa Agnieszce Kowalewskiej-Wójcik, Dyrektorowi 

Zarządu Inwestycji Miejskich, do reprezentowania Prezydenta Miasta Łodzi w postepowaniach 

administracyjnych związanych z realizacją inwestycji drogowych prowadzonych w oparciu 

o ustawę z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 

inwestycji w zakresie dróg publicznych.

2. W czasie nieobecności Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich pełnomocnictwa 

w tym samym zakresie udzielam Andrzejowi Mikołajewskiemu, Zastępcy Dyrektora Zarządu 

Inwestycji Miejskich ds. Rewitalizacji Obszarowej, Inwestycji Kubaturowych i Drogowych.

3. W czasie jednoczesnej nieobecności Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich 

i Zastępcy Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich ds. Rewitalizacji Obszarowej, Inwestycji 

Kubaturowych i Drogowych pełnomocnictwa w tym samym zakresie udzielam Iwonie Renacie 

Zatorskiej-Sytyk, Zastępcy Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich ds. Inwestycji Liniowych. 

§ 2. Pełnomocnictwa są udzielone pracownikom na czas wykonywania obowiązków 

na stanowiskach określonych w § 1.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 3890/VIII/20 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 28 kwietnia 

2020 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Prezydenta Miasta Łodzi 

w postępowaniach administracyjnych związanych z realizacją inwestycji drogowych 

prowadzonych w oparciu o ustawę z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych, zmienione zarządzeniami 

Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 4545/VIII/20 z dnia 9 lipca 2020 r., Nr 5577/VIII/20 z dnia 

4 listopada 2020 r. i Nr 6518/VIII/21 z dnia 16 lutego 2021 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


